
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SK Nové Město nad Metují
Pořadatel

20.7.2019
Datum

Nové Město nad Metují (28. října 943)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Aleš Žďárský 739185700 ales@sportklub.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Ondřej Veverka

Hlasatel Jacek Přibáň, Tomáš  
Klement

Lékař MUDr. Václav Hanka
Režie Pavel Průša
Vedoucí ceremoniálu Zuzana Vančáková
Časomíru zajišťuje Online system Ostrava
Výsledky zpracoval Online system Ostrava

Startují

Technická ustanovení
  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Mezinárodní atletický mítink 43. Velká cena

Soutěže

Pro jednotlivé závody bude po uzávěrce přihlášek proveden výběr, který bude zveřejněn na webu
atletika.cz

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Atletická přípravka-dívky 60 m
Atletická přípravka-hoši 60 m
Muži 100 m, 200 m, 400 m, 1500 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, výška, dálka, 

trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 7,26kg, oštěp 800g
Ženy 100 m, 400 m, 1500 m, 100m p 83,8, dálka, kladivo 4kg
Ml. žáci 60 m
Ml. žákyně 60 m

Muži 1929-1999
Muži 20-22 let 1997-1999
Junioři 2000-2001
Dorostenci 2002-2003
Ml. žáci 2006-2007
Ženy 1929-1999
Ženy 20-22 let 1997-1999
Juniorky 2000-2001
Dorostenky 2002-2003
Ml. žákyně 2006-2007
Atletická přípravka-hoši 2008-2009
Atletická přípravka-dívky 2008-2009

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Závodní kancelář je otevřena v den závodu  v 10.00 na stadionu generála Klapálka. Vyzvednutí startovního
čísla nejpozději 90 minut před zahájením disciplíny.

Závodní kancelář

Startovné
150,- Kč za přihlášený start

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 9.7. do 16.7. 2019. Uzávěrka
přihlášek 16.7. 20.00 hodin.

Startovní čísla
Výdej bude probíhat od 10.00 v závodní kanceláři. Každý závodník, resp., každá závodnice, musí mít v
průběhu soutěže startovní číslo připevněno a to bez možnosti jeho jakékoliv úpravy.  

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze na fotbalovém trávníku s umělým povrche, dále na ochozu stadionu. Rozcvičování v
technických sektorech a na dráze bude řízeno rozhodčími, po zavedení závodníků na stadion ze
svolavatelny.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu ve vážírně náčiní.
Prostor bude označen.

Svolavatelna
Každý závodník, resp. každá závodnice, se musí osobně prezentovat ve svolavatelně umístěné v na
rozcvičovaí ploše. Po provedené prezentaci již závodníci, resp. závodnice, nesmějí opustit svolavatelnu a
na start, resp. do příslušného sektoru, budou odvedeni, resp. odvedeny, společně závodnčím, nebo
rozhodčím.  
Časy zahájení a ukončení prezentace a časy odvedení závodníků, resp. závodnic, na start, nebo do
příslušného sektoru, jsou uvedeny v minutovém časovém pořadu, který bude vyvěšen na informační tabuli
v závodní kanceláři a u svolavatelny.  
 

Šatny
Šatny jsou k dispozici v areálu SK a označeny.

Časový pořad



VIP parkování pro držitele parkovacích karet bude zajištěno přímo v areálu stadionu. Dolní parkoviště pod
palveckým bazénem. Parkování pro veřejnost a závodníky bude zajištěno v okolí stadionu, bude označno
cedulemi.

Parkování

Čas Disciplíny

13:00 kladivo 4kg Ž  

13:20 trojskok M  

13:30 disk 2kg M  

14:30 kladivo 7,26kg M  

14:45 Slavnostní zahájení 
mítinku   

14:55 110m p 106,7 M Finále 

15:10 dálka M  

15:30 100m p 83,8 Ž Finále 

15:35 výška M  

15:45 100 m Ž Rozběh 

16:00 200 m M Finále 

16:15 400m p 91,4 M Finále 

16:20 oštěp 800g M  

16:35 1500 m Ž Finále 

16:40 dálka Ž  

16:50 1500 m M Finále 

17:00 400 m Ž Finále koule 7,26kg M  

17:15 400 m M Finále 

17:25 60 m Žcm Finále 

17:28 60 m EleH Finále 

17:31 60 m Žkm Finále 

17:34 60 m EleD Finále 

17:40 100 m Ž Finále 

17:50 100 m M Běh 

sobota, 20.7.2019




